СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

2 1 се d JL&/i г  Kte /  i f  Я  -

«Об исполнении бюджета
Зауральского городского
поселения за 1-ое полугодие
2018 года»

Совет депутатов Зауральского городского поселения Еманжелинского
муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Зауральского городского поселения
за 1-ое полугодие 2018 года по доходам в сумме 4 590 736,38 руб., по расходам в
сумме 8 399 574,33 руб. с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета
Зауральского городского поселения) в сумме 3 808 837,95 руб. со следующими
показателями:
1) доходов бюджета Зауральского городского поселения по кодам классификации
доходов бюджетов за 1 -ое полугодие 2018 года согласно приложению 1;
2) расходов бюджета Зауральского городского поселения по ведомственной
структуре расходов бюджета городского поселения за 1-ое полугодие 2018 года
согласно приложению 2;
3) расходов бюджета Зауральского городского поселения по разделам и подразделам
классификации расходов бюджетов за 1-ое полугодие 2018 года согласно
приложению 3.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов
Зауральского городского поселения С.Н.Сафронов

Г лава Зауральского